Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А. А. Суркова

П Р И К А З
08.07.2020 № 01-15/21

О зачислении в десятый класс
2020-2021 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их
детей в 10-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директор школы

№
п/п

Регистрационный
номер заявления

№
п/п

Регистрационный
номер заявления

1 1 22 22
2 2 23 23
3 3 24 24
4 4 25 25
5 5 26 26
6 6 27 27
7 7 28 28
8 8 29 29
9 9 30 30
10 10 31 31
11 11 32 32
12 12 33 33
13 13 34 34
14 14 35 35
15 15 36 36
16 16 37 37
17 17 38 38
18 18 39 39
19 19 40 40
20 20
21 21 V^ А .

С.Г. Скоробогатова